
                          令和６年４月１６日 

 

 各支部代表者 様 

 

島原市軟式野球連盟 

                                                    会長 星野 親房 

                             （会長印省略） 

 

第６８回高松宮賜杯軟式野球大会（２部）県大会の参加申込みについて 

 

 

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、代表チームの参加につきまして 

ご配慮賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

１ 開催期日  令和６年５月２５日（土）・２６日（日） 

※予備日：６月２日（日） 

 

２ 会   場  島原市営球場ほか 

 

３ 申込締切日  令和６年５月１３日（月）【期限厳守】 

 

４ 組合せ抽選  申込締切日の翌日に、主管支部役員立会のうえ代理抽選を行う。 

 

５ 申 込 先  E‐mail ： kanemoto８９@yahoo.co.jp 

 

６ 問合せ先   島原市軟式野球連盟 

         理事長 兼元 善啓 （携帯）090-1877-4607 

 

7 そ の 他   （１）参加をされない支部につきましては、その旨ご連絡を 

お願いします。 

（２）申込締切日までに代表チームが決定しない場合は、支部の

責任において参加する旨を締切日までに、主管支部へ報告

をお願いします。 


